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Proposition om Sveriges Psykologförbunds 

Vision, Mission och Verksamhetsidé 
 

Under mandatperioden har Förbundsstyrelsen sett att förändringarna i vår omvärld 

sker allt snabbare. Det ställer stora krav på flexibilitet och förmåga att mobilisera 

snabbt. Inte minst blev detta tydligt i samband med den pandemi som drabbat oss, 

men även mindre dramatiska förändringar av betydelse för psykologer sker ständigt. 

Tidigare kongresser har ibland fattat beslut på en mer detaljerad nivå vilket gör att 

förbundsstyrelsen måste omprioritera.  

 

Utifrån ovanstående gick Förbundsstyrelsen till Rådskonferensen med följande 

önskemål:  

 

Styrelsen skulle vilja ha tillitsbaserad styrning med tydlig riktning:  

• Vi vill ha en tydlig riktning utpekad av kongressen.  

• Förslaget på inriktningar kommer att komma underifrån via 

Framtidssäkringsprojektet.  

• Kongressen ska arbeta vidare med det som kommer fram.  

• Riktningen ska bestå av: 

o En vision 

o En mission 

o Övergripande mål 

o Områden att bevaka och agera inom. 

 

Vi fick gehör från Rådskonferensen att formulera en tydlig riktning med mer 

övergripande mål och områden.  

 

Arbetet har sedan fortsatt med ambitionen att skapa en politik med övergripande 

områden som är viktiga att arbeta med. En psykologpolitik för kongressen att besluta 

om som kan vara en tydlig ledning för Förbundsstyrelsen och i förlängningen kansliet 

att arbeta med.  

 

Förbundsstyrelsen har aktivt arbetat med att få en förankring från medlemmarna 

kring vilka frågor de sett som viktiga. Mycket av den kunskapen har kommit via 
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framtidsprojektet och de workshops som skett inom ramen för projektet. En extern 

utredning har genomförts kring Psykologföretagarnas tankar och behov liksom en 

undersökning hur våra samarbetspartners och motparter uppfattar förbundet.  

 

I arbetet har styrelsen sett till att de förslag vi lägger kring vision, mission, 

verksamhetsidé och politik ligger i linje med stadgarnas portalparagraf.  

 

 

1.2 Ändamål 

 
Sveriges Psykologförbund ska tillvarata medlemmarnas fackliga och yrkesmässiga 

intressen genom  

att  verka för goda arbetsvillkor 

att göra psykologer och psykologiska kunskaper tillgängliga 

att främja utvecklingen av psykologin som vetenskap och tillämpning 

 

Förbundsstyrelsen har valt att lägga en proposition kring Sveriges Psykologförbunds 

vision, mission och verksamhetsidé och en kring Sveriges Psykologförbunds politik.  

Tanken med det är att vision, mission och verksamhetsidé kan finnas kvar över flera 

kongressperioder medan psykologförbundets politik kommer att förändras vid varje 

kongress utifrån den situation förbundet då befinner sig i.  

 

Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta 

att godkänna förslagen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Punkt 15 
 

KONGRESS 2020   Sveriges Psykologförbund 4 (4) 
 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

40 

45 

50 

Sveriges Psykologförbunds Vision, Mission och 

Verksamhetsidé 
 

 

Sveriges Psykologförbunds Vision  

 

Ett hållbart samhälle byggt med psykologisk kunskap  

 

 

Sveriges Psykologförbunds Mission 

 

Vi flyttar fram psykologin och psykologers position för ett hållbart och mänskligare 

samhälle.  

 

 

Sveriges Psykologförbunds Verksamhetsidé 

 

Sveriges Psykologförbund ska skapa god medlemsnytta genom: 

en demokratisk organisation som ger möjlighet till yrkesgemenskap, påverkan och 

samverkan 

att  bevaka och påverka medlemmarnas intressen över hela 

arbetsmarknaden i samtid och i framtid. att vara tillgängliga med råd och 

stöd till medlemmarna  

att  ge attraktiva och tydliga medlemserbjudanden 

att  driva en specialistutbildning med hög kvalitet 

att  beskriva psykologers kompetens och psykologins betydelse för 

samhällsutvecklingen 

att  driva för psykologer viktiga frågor gentemot beslutsfattare och i 

samhällsdebatten 

 


